Rua Vereadar ‘J|Irr|[m d» tarros lHlf"

MJ,M}T\,., YEREADDRES F 18550-000

ITUVA

arahbo ’J a.5p.40 v b
) L =f A ;1 11:1 |:
CNPL 07 H539 4460001 -

REQUERIMENTO N° 013/2021 — (IAM)
PARA AUTORIZACAO DE VIAGEM E REALIZACAO DE DESPESA

Senhor Presidente,
Venho através deste, requerer que seja concedida autorizagao, para
participagdo no evento abaixo mencionado, bem como a realizagdo de

despesas, comprometendo-se a apresentacdo do relatério e comprovante de
participagéo e os devidos comprovantes das despesas.

Evento: Reunido em Mogi das Cruzes para tratar de assuntos do interesse do
municipio, a realizar-se no préximo dia 23 de setembro de 2021 com saida as
07h00 horas.

Requerente: Irani Aparecida Marson
Acompanhantes: Tiago de Castro Souza, Fabricio Amaro Andrade

Motorista: Assessor Anderson Pereira Gomes

Termos em que,
Pede Deferimento.

Cémara Municipal de Boituva, 22 setembro 2021
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Camara Municipal de BOITUVA
Protocolo: 00838/2021

Data: 22/09/2021 Hora: 11:04
Correspondéncia Recebida N° 352264/2021
Autoria: IRANI APARECIDA MARSON

Assunto: Requerimento de viagem n°013/2021Reunido em
Mogi das Cruzes para tralar de assuntos do interesse
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ADENDO N°.013/2021 - (IAM)

Senhor Presidente,

Boituva/SP 22 de setembro de 2021.

Venho por meio deste, pleitear o adendo do Requerimento de viagem de n°.

013/2021, para Informar que Vereadora irda fazer uma visita ao gabinete Deputado

Federal Marcio Alvino em busca de emendas para o municipio, na cidade de Mogi das

Cruzes/Séo Paulo no centro empresarial Omega Office Place Avenida Jodo XXIII,350

Bairro do Socorro CEP 08.780-830.

Data: 23 de setembro de 2021 — Horario de Saida: 07h00m.

Nestes Termos,

Pleiteia o recebimento do Adendo e o Deferimento.

Camara Municipal de Boituva, 22 de setembro de 2021.
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Data: 22/09/2021 Hora: 17:26
Coivespondéncia Recehida N° 362261/2021
Autoria: IRANI APARECIDA MARSON

Assunto: Adendo ao requerimento de viagem de n®
013/2021
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RELATORIO DE PARTICIPACAO EM EVENTO E COMPROVACAO DE
DESPESAS PARA PRESTACAO DE CONTA
Relatério 013/2021

Requerente: Irani Aparecida Marson

Acompanhante: Tiago de Castro Souza, Fabricio Amaro Andrade

Motorista: Assessor Anderson Pereira Gomes

Evento: Reunido em Mogi das Cruzes para tratar de assuntos do interesse do
municipio, a realizar-se no préximo dia 23 de setembro de 2021 com saida as
07h00 horas.

COMPROVANTE DE GASTOS

Tipo Doc. Numero Fornecedor Valor R$
Cupom Fiscal O(?(;)?c(:‘;S Boi Nobre Churrascaria 234,00
Total Despesas 234,00
Total Autorizado: 234,56
Adiantamento: 0,00
Devolugao/ Reembolso: 234,00

Camara Municipal de Bontuva 27 de sete‘mf)/o de 2021.
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Vereadora
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DECLARAGCAO

Declaramos, para os devidos fins, que o Sra. Vereadora IRANI APARECIDA
MARSON e o Sr. Vereador TIAGO DE CASTRO SOUZA, estiveram no escritério do
Deputado Federal Marcio Alvino no dia 23 de setembro de 2021, no municipio de

Mogi das Cruzes, para tratar de assuntos de interesse do municipio de Boituva.

Sem mais,
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Monaliza Leal

Assessora Parlamentar



